
obsah

Navštívili jsme/navštívili sme
Obec udržují s komplexní technickou výbavou...................................................................................10

50 úspešných rokov v Rakúsku............................................................................................................. 12

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi
Kompostárny a vermikompostování ..................................................................................................... 16

Žáci se učí nakládat s elektroodpadem ...............................................................................................20

Produktivita vďaka modernej techn ike ...............................................................................................22

Nejlepší sběrné dvory jsou v Uherském Hradišti a Němčovicích........................................................ 25

Pracovníci úřadů státní správy sbírali staré m ob ily .............................................................................25

Itálie může smysluplně a levněji energeticky využívat odpady.......................................................... 26

Elektroodpadu Češi loni odevzdali stejně jako před rokem .............................................................. 26

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie
Nové traktory JCB Fastrac....................................................................................................................... 27

Téma: Zakládání a údržba zeleně/zakladanie a údržba zelene
Na zeleň se správnou koncepcí .............................................................................................................28

Kácení stromů stromolezeckou technikou bývá náročné.................................................................. 30

Provozní náklady komunálních sekaček SCAG s nulovým poloměrem otáčení................................ 34

Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach...............................................................................36

V Mostu se zeleň udržuje celoročné ...................................................................................................38

V Ceseně a okolí se ozývá pracovní cvrkot po celý ro k ...................................................................... 40

Široká paleta sekaček pro lehká vozidla, traktory i nakladače ........................................................ 42

Mulčery z Jičína do těch nejnáročnějších podmínek sečení.............................................................. 44

Výrazná úspora při údržbě ze leně.........................................................................................................46

Při sečení zvládají bez potíží i vysokou a mokrou trá v u .................................................................... 48

Univerzální stroje pro každý trávník a efektivní sběr spadaného lis tí.............................................. 50

Provozní náklady malé mechanizace pro údržbu tvarovaných živých d ře v in .................................. 52

Jednoosý nosič nářadí Rapid EURO 4: každodenní pomocník měst a o b c í...................................... 55

Dvě sezóny provozu к plné spokojenosti a bez závad ...................................................................... 56

Nový pomocník pro sečení se sběrem .................................................................................................58

Jak správně nabrousit pilový ře těz.........................................................................................................60

Bezpečnostní prvky motorové p ily .........................................................................................................61

Legislativa/legislativa
Novelizoval sa zákon o poplatkoch za uloženie odpadov................................................................ 62

Zajímavosti/zaujímavosti
Česko se stalo důležitým hráčem v Evropské radě pro pelety............................................................64

Kvalita dřevních pelet jde nahoru ...................................................................................................... 65

Krátce o zajímavých strojích.................................................................................................................. 66

Titulní foto: Mulčer Seco GROUP Goliath UMU 110-26 4 x4  s žacím ústrojím 110 cm ............ Foto archiv

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory au to rů  jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo na drobné stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů.
© 2014 Profi Press s. r. o. Žádná část to ho to  časopisu nesmí být kopírována 
a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli form ě či jakýmkoli 
způsobem bez písemného souhlasu vlastníka autorských práv.

Připravujeme/pripravujeme
číslo 4/2014: Komunální traktory a příslušenství 

Komunálne traktory a príslušenstvo

^KOM UNÁLNI 2 / 2 0 1 4 8 www.komunalweb.cz

http://www.komunalweb.cz

